D Προσόπτομαι, Aspicio, Intueor, Video; nam προσόψει ε Soph. (Ant. 764.) affertur pro Videbis, [El. 381. *Προσοπτέον, Hippocr. p. 7, 6.] Πρόσοψις, Aspectus, Theophr. Καὶ γὰρ τὸ φύλλον ἔχει καὶ τὸ μέγεθος, καὶ τὴν δλην πρ. E quo Plin., Arbor moro similis, folio, magnitudine, aspectu. Pro Aspectu et facie utitur et Soph. Aj. (70.) σὴν πρόσοψιν εἰσιδεῖν, Faciem tuam et os, τὸ σὸν ὄμμα, τὴν σὴν ὄψιν, πρόσωπον. || Prospectus, Thuc. 4, (29.) Οὐκ οὐσης τῆς πρ., ἦ χρὴ ἀλλήλοις ἐπιβοηθεῖν, Cum prospicere non possent qua parte auxilia summitti possent: 2, (89.) Μὴ ἔχων τὴν πρ. τῶν πολεμίων ἐκ πολλοῦ, Nisi eminus hostes prospicere queat. Schol. in præcedenti l., qui est p. 132., προσόψεως exp. θεωρίας. [“Lobeck. Aj. p. 229. Thom. M. 753. Musgr. Or. 950.” Schæf. MSS. *Προσόψιος, Suid. e Soph. ΟΕδ. C. 1600. ubi nunc ἐπόψιος extat. *Προσόψιον, ad Meurs. ad Pallad. H. L. 1.” Boiss. MSS. *Πρόσοπτος, Dor. “Προτίοπτος, ad Charit. 257. Manetho 2, 31. sic enim leg. (vulgo *Προδίοπτος.)” Schæf. MSS. *Απρόσοπτος, J. Poll. 1, 117.] Απροτίοπτος, Poët. pro Απρόσοπτος, Quem aspicere et intueri non est, Invisi-bilis: Hes. ἀπροτίοπτος, ἀόρατοι. [“Ad Charit. 257.” Schæf. MSS. Quint. Sm. 7, 573. 13, 249.

Greg. Naz. 2, 47. 70. Opp. 'A. 3, 159. cf. K. 3, 422.] Δυσπρόσοπτος, Aspectu difficultis, Qui mali et infasti aspectus est, [Plut. Aemilio 12. * " Προσοπτάω, Nossis Epigr. 7. Valck. Adoniaz. p. 375." Schæf. MSS.]

Συνόπτομαι, Conspicio. Unde συνώφθη, Conspicetus s. Deprehensus est. Et συνώπται, Cognitum et compertum est, Visum et exploratum est. Aristot. Οὐδέν πω συνώπται μέχρι γε τοῦ νῦν, Cognitum et perspectum est, Bud. Pro Videre, Perspicere, Deprehendere et intelligere accipitur a Polyb. (6, 3, 4.) Διόπερ οὐ τῆς τυχούσης ἐπιστάσεως προσδέῖται καὶ θεωρίας, εἰ μέλλει τις τὰ διαφέροντα ἐν αὐτῇ συνόψεσθαι, Non mediocri animi intentione et commentatione opus est ei, qui ea intelligere contendit, quae in ipsa eximia sunt et præstantia. Σύνοψις, ἡ, Conspectus, Polyb. (14, 10, 3.) Ἐβουλεύετο καταστρατοπεδεῦσαι τοῖς Καρχηδονίοις ἐν συνόψει, In conspectu: 1, (4, 1.) Υπὸ μιαν σύνοψιν ἀγαγεῖν, Quasi In unum conspectum omnia reducere, i. e., Facere ut omnia simul conspiciantur et cernantur, Uno in conspectu propnere. Unde σύνοψις accipitur pro Dilucido compedium, quo res late diffusa, omnis in conspectum simul datur, et breviter ob oculos ponitur. Gal. Eis οὐδίγα κεφάλαια συνόψεως ἔνεκα πᾶν ἀθροίσαντες, ubi Bud. Ut compendiosius dicantur; vel, Ut facilius intelligentur, nam et pro Intelligentia accipit Idem ap. Plat. Eis σύνοψιν οἰκείωτης ἀλλήλων τῶν μαθημάτων: annotans eod. modo usurpari a Dionys. Areop. 215. Σύνοψις, inquit idem Bud., Conspectus, Collustratio, quae est, cum oculis circumspicimus. Polyb. (6, 27, 1.) Τούτου τοῦ τόπου τὸ ἐπιτηδειότατον eis σύνοψιν ἄμα καὶ παραγγελίαν ἡ τοῦ στρατηγοῦ σκηνὴ καταλαμβάνει. || Suidæ σύνοψις est ἡ κατὰ πρόσωπον ὄμιλία, sicque exp. Idem l. Polybii priorem. [" Compendium, Heyn. ad Apollod. 940. 943. Wyteub. ad Plut. Mor. Præf. p. xxxviii. Diod. S. 2, 508." Schæf. MSS. Vales. ad Euseb. H. Eccl. 536.] Συνοπτικός, Perspicax, Plato, 'Ο μὲν γὰρ συνοπτικός, διαλεκτικός. ὁ δὲ μὴ, οὐ. Sic Bud., annotans a Dionys. quoque Areop. eod. modo usurpari. || Σ. ὅρος, Compendiose collecta definitio, Universalis et non enucleata, Bud. e Dionys. Areop. [Τὸ σ., Gl. Perspicacitas. * Συνοπτικῶς, Schol. Lycophr. 408. " Marinus Proclo c. 13." Boiss. MSS. " Dionys. Areop. 184. Athan. 2, 66." Kall. MSS.] Σύνοπτος, Conspicuus, Qui conspici et cerni potest, Aristot. Polit. 2, 10. Καὶ νῦν ἔτι δεικνύοντι τοὺς τάφους αὐτῶν, ἀλλήλους μὲν εὐσυνόπτους ὄντας, πρὸς δὲ τὴν τῶν Κορινθίων χώραν τοῦ μὲν συνόπτου, τοῦ δὲ οὐ συνόπτου. Vide et Αποτος. Hesychio σύνοπτος est non solum ὄπατὸς, sed etiam εὐνόητος, Qui facile cognosci et intelligi potest, Perspicuus et dilucidus. [Polyb. 2, 28, 9. 7, 17, 4. 11, 20, 9. " Cattier. Gazoph. 90. Valck. Hipp. p. 165." Schæf. MSS. * Ασύνοπτος, Dem. 266. Joseph. A. J. 16, 10, 1. B. J. 7, 6, 1. " Ἀeschines 312, 8." Seager. MSS. * Δυσύνοπτος, Obscurus, Polyb. 3, 84, 2. 8, 28, 6. " Valck. Phœn. p. 777. Kuster. ad Jambl. 153." Schæf. MSS.] Εὐσύνοπτος, Qui facile conspici et cerni potest. Ἀeschin. (70.) Υπόκειται γὰρ τὸ Κιῤῥαῖον πεδίον τῷ ιερῷ, καὶ ἔστιν εἰσύνοπτον. Utitur et Isæus, teste J. Poll. Alicubi reddi potest, Qui facile videtur et intelligitur, Intellectu facilis, Qui oculis mentis facile comprehendendi potest. [* Εὐσύνοπτως, Eust. Od. A. p. 24, 21.] Σύνοπτος, Hes. exp. σύνοψις ἀστρων: quod nonnulli interpr. Contemplatio siderum; sed videtur alia signific. accipi.